PAGE
4

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2015 № 79
	О внесении изменения в Положение о порядке предоставления из бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области субсидий некоммерческим (общественным) организациям, не являющимся муниципальными бюджетными, автономными и казенными учреждениями, на частичное финансирование уставной деятельности некоммерческих (общественных) организаций, связанных с решением социальных вопросов

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях организации мероприятий по предоставлению из бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области субсидий некоммерческим (общественным) организациям, не являющимся муниципальными бюджетными, автономными и казенными учреждениями, на частичное финансирование уставной деятельности некоммерческих (общественных) организаций, связанных с решением социальных вопросов:
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
1.
Внести в Положение о порядке предоставления из бюджета   муниципального образования «Вяземский район»  Смоленской области субсидий некоммерческим (общественным) организациям, не являющимся муниципальными бюджетными, автономными и казенными учреждениями, на частичное финансирование уставной деятельности некоммерческих (общественных) организаций, связанных с решением социальных вопросов, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 15.01.2013 № 5 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 27.12.2013 № 1830)  следующее изменение:
Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  муниципального  образования  «Вяземский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы  Администрации муниципального  образования «Вяземский район» Смоленской области Т.А. Якушеву.

Глава Администрации
муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области
                 И.В. Демидова
Приложение № 2

к постановлению Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 15.01.2013 № 5
(в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 27.12.2013               № 1830

от 26.01.2015 № 79)

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

по предоставлению из бюджета муниципального образования «Вяземский район»
Смоленской области субсидий некоммерческим (общественным) организациям,
не являющимся муниципальными бюджетными, автономными и казенными учреждениями, на частичное финансирование уставной деятельности некоммерческих (общественных) организаций, связанных с решением социальных вопросов

	Якушева

Тамара Анатольевна
	–
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Павлова

Ольга Владимировна
	–
	ведущий специалист комитета по культуре и туризму Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Берёзкина

Вера Павловна
	–
	начальник юридического отдела Администрации  муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

	Григорьева

Людмила Ивановна
	–
	начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

	Лукина

Ольга Михайловна

	–
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

	Смирнов

Виктор Александрович
	–
	председатель комитета по культуре и туризму Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

	Хомайко

Полина Викторовна
	–
	Глава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области (по согласованию)